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Mästerskapsfinal Ställningar - Senior A H+M Knä S:a S:a Tot
1 Bengt Jansson Söderala Gä 233 46 279 10 10 9 7 9 45 324
2 Björn Johansson Kvistbro Ör 231 44 275 9 10 9 9 10 47 322
3 Martin Nilsson Kvistbro Ör 231 49 280 8 8 9 7 8 40 320
4 Marcus Åhlin Bälgviken Sö 231 45 276 6 9 9 9 9 42 318
5 Ulf Ohlsson Umeå Vb 227 47 274 9 8 9 8 9 43 317
6 Therese Danielsson Ununge St 229 47 276 8 9 8 8 8 41 317
7 Gustav Lövgren Niemisel No 234 42 276 9 9 7 9 7 41 317
8 Helena Jansson Söderala Gä 228 46 274 8 8 9 10 5 40 314
9 Lars Möllsten Umeå Vb 225 48 273 8 9 8 9 6 40 313

10 Linda Bergman Ununge St 226 47 273 9 7 7 8 9 40 313
11 Linda Gustavsson Moälven – Modo Vn 223 47 270 7 8 9 9 9 42 312

Mästerskapsfinal Ställningar - Veteraner H+M Knä S:a S:a Tot
1 Donald Johansson Ale No 233 50 283 9 10 9 7 10 45 328
2 Henry Lindström I 19 / A 9 No 231 44 275 8 6 8 10 9 41 316
3 Harry Östling F 21 No 226 45 271 7 9 9 8 9 42 313
4 Lars-Göran Lundqvist Ununge St 233 45 278 8 6 9 3 8 34 312
5 Claes Gustavsson Hofors Gä 218 48 266 10 8 8 10 9 45 311
6 Berndt Steffen Frötuna St 225 46 271 9 5 7 9 7 37 308
7 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 224 47 271 8 10 2 8 7 35 306
8 Torvald Andersson Bälinge-Jumkil Up 217 45 262 5 7 10 6 4 32 294
9 Jan-Erik Karlsson Ramselefors Vb 220 46 266 4 4 7 3 6 24 290

Stående

Stående



Mästerskapsfinal Ställningar - Senior B H+M Knä S:a S:a Tot
1 Johnny Wallberg Loos Gä 228 46 274 8 9 9 7 8 41 315
2 Jan Wallerström Ununge St 223 46 269 9 9 10 6 7 41 310
3 Markus Andersson Bälinge-Jumkil Up 224 45 269 9 7 10 6 5 37 306
4 Roger Hjälström Ununge St 219 44 263 8 7 7 9 9 40 303
5 Anders Andersson Hammerdal Jä 224 41 265 5 9 8 8 8 38 303
6 Daniel Wallberg Loos Gä 221 41 262 8 7 7 8 10 40 302
7 Tony Jansson Ununge St 219 42 261 9 5 8 8 9 39 300
8 Sara Borg Ununge St 217 41 258 6 9 8 9 7 39 297
9 Jan-Olof Lampinen S 3 No 220 47 267 6 10 3 3 7 29 296

10 Peter Lundqvist Ununge St 221 46 267 1 8 7 5 2 23 290
11 Robert Jonsson Kvistbro Ör 204 41 245 5 2 7 6 8 28 273
12 Stefan Stålhandske Lindesberg Ör 206 42 248 3 3 5 7 7 25 273
13 Marlene Forsell Ramselefors Vb 224 Deltog ej i finalen

14 Petter Ivarsson Loos Gä 201 Deltog ej i finalen

Mästerskapsfinal Ställningar - Junior H+M Knä S:a S:a Tot
1 Jimmy Eriksson Ramselefors Vb 186 41 227 6 7 0 8 7 28 255

Stående

Stående



Mästerskapsfinal Liggande H+M Ligg S:a S:a Tot Särskj
1 Emma Wallerström Ununge St 243 48 291 9 9 10 9 10 47 338   10, 10, 10

2 Rasmus Barrsten Loos Gä 243 47 290 10 9 10 10 9 48 338   10, 10, 9

3 Victor Isaksson Loos Gä 242 49 291 9 9 10 9 10 47 338   10, 9

4 Håkan Lidman Skellefteå Vb 240 48 288 10 10 10 10 10 50 338   9

5 Tobias Wexell Loos Gä 240 48 288 9 10 10 9 9 47 335
6 Henning Andersson Bälinge-Jumkil Up 235 44 279 10 10 9 9 10 48 327
7 Fanny Storm Loos Gä 226 49 275 10 10 10 9 9 48 323
8 Leif Sigfridsson Ramselefors Vb 227 46 273 9 10 9 8 9 45 318
9 Mattias Eriksson Ramselefors Vb 225 44 269 10 9 10 10 9 48 317

10 Filip Jansson Söderala Gä 225 46 271 8 10 9 9 8 44 315
11 Bror Rantakyrö Pello No 227 42 269 9 9 10 10 8 46 315
12 Evelina Isaksson Loos Gä 222 44 266 9 9 10 9 10 47 313
13 Emil Björndahl Kvistbro Ör 218 43 261 9 8 9 10 10 46 307
14 Jorun Knutsson Kvistbro Ör 207 48 255 9 7 10 8 8 42 297
15 Emma Eriksson Ramselefors Vb 200 38 238 9 7 9 9 7 41 279

Mästerskapsfinal Liggande Elit H+M Ligg S:a S:a Tot
1 Sören Olsson Umeå Vb 241 50 291 10 9 9 10 10 48 339
2 Lars Tegman Umeå Vb 238 50 288 10 10 9 10 10 49 337
3 Stefan Thorin Umeå Vb 236 48 284 9 10 10 9 10 48 332
4 Lennart Jakobsson Ramselefors Vb 240 45 285 10 10 9 10 8 47 332
5 Jörgen Åström Brattby Vb 231 Deltog ej i finalen

Liggande

Liggande



Klass: Senior A L L S S:a L S S:a Tot
1 Gustav Lövgren Niemisel No 49 50 43 142 49 43 92 234
2 Bengt Jansson Söderala Gä 50 49 43 142 49 42 91 233
3 Björn Johansson Kvistbro Ör 50 50 39 139 49 43 92 231
4 Marcus Åhlin Bälgviken Sö 49 49 43 141 47 43 90 231
5 Martin Nilsson Kvistbro Ör 49 50 42 141 47 43 90 231
6 Therese Danielsson Ununge St 50 47 38 135 48 46 94 229
7 Helena Jansson Söderala Gä 48 48 43 139 49 40 89 228
8 Ulf Ohlsson Umeå Vb 46 49 43 138 49 40 89 227
9 Linda Bergman Ununge St 47 46 40 133 48 45 93 226
10 Lars Möllsten Umeå Vb 48 48 40 136 49 40 89 225
11 Linda Gustavsson Moälven – Modo Vn 45 47 41 133 49 41 90 223

Klass: Senior B L L S S:a L S S:a Tot
1 Johnny Wallberg Loos Gä 48 49 40 137 48 43 91 228
2 Markus Andersson Bälinge-Jumkil Up 49 47 36 132 49 43 92 224
3 Anders Andersson Hammerdal Jä 45 48 43 136 46 42 88 224
4 Marlene Forsell Ramselefors Vb 45 50 42 137 48 39 87 224
5 Jan Wallerström Ununge St 47 46 40 133 47 43 90 223
6 Peter Lundqvist Ununge St 49 48 36 133 49 39 88 221
7 Daniel Wallberg Loos Gä 48 46 41 135 46 40 86 221
8 Jan-Olof Lampinen S 3 No 46 46 40 132 49 39 88 220
9 Tony Jansson Ununge St 45 48 38 131 46 42 88 219
10 Roger Hjälström Ununge St 49 48 37 134 46 39 85 219
11 Sara Borg Ununge St 49 46 33 128 49 40 89 217
12 Stefan Stålhandske Lindesberg Ör 47 45 33 125 49 32 81 206
13 Robert Jonsson Kvistbro Ör 46 48 36 130 46 28 74 204
14 Petter Ivarsson Loos Gä 46 47 30 123 43 35 78 201

Klass: Veteraner L L S S:a L S S:a Tot
1 Lars-Göran Lundqvist Ununge St 49 48 42 139 48 46 94 233
2 Donald Johansson Ale No 48 50 45 143 48 42 90 233
3 Henry Lindström I 19 / A 9 No 47 47 43 137 49 45 94 231
4 Harry Östling F 21 No 48 46 40 134 45 47 92 226
5 Berndt Steffen Frötuna St 48 49 36 133 49 43 92 225
6 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 47 49 39 135 48 41 89 224
7 Jan-Erik Karlsson Ramselefors Vb 47 46 38 131 45 44 89 220
8 Claes Gustavsson Hofors Gä 48 44 39 131 45 42 87 218
9 Torvald Andersson Bälinge-Jumkil Up 48 45 40 133 47 37 84 217

Klass: Juniorer L L S S:a L S S:a Tot
1 Jimmy Eriksson Ramselefors Vb 45 45 26 116 43 27 70 186



Klass: Liggande Elit L L L S:a L L S:a Tot
1 Sören Olsson Umeå Vb 48 49 48 145 48 48 96 241
2 Lennart Jakobsson Ramselefors Vb 48 49 49 146 48 46 94 240
3 Lars Tegman Umeå Vb 46 47 48 141 50 47 97 238
4 Stefan Thorin Umeå Vb 46 48 46 140 49 47 96 236
5 Jörgen Åström Brattby Vb 45 45 44 134 49 48 97 231

Klass: Liggande L L L S:a L L S:a Tot
1 Emma Wallerström Ununge St 48 48 49 145 49 49 98 243
2 Rasmus Barrsten Loos Gä 49 50 49 148 48 47 95 243
3 Victor Isaksson Loos Gä 48 49 47 144 48 50 98 242
4 Tobias Wexell Loos Gä 48 46 49 143 47 50 97 240
5 Håkan Lidman Skellefteå Vb 47 48 48 143 48 49 97 240
6 Henning Andersson Bälinge-Jumkil Up 46 48 47 141 46 48 94 235
7 Bror Rantakyrö Pello No 47 44 46 137 44 46 90 227
8 Leif Sigfridsson Ramselefors Vb 45 47 45 137 45 45 90 227
9 Fanny Storm Loos Gä 48 43 45 136 46 44 90 226
10 Filip Jansson Söderala Gä 38 46 49 133 46 46 92 225
11 Mattias Eriksson Ramselefors Vb 47 43 43 133 46 46 92 225
12 Evelina Isaksson Loos Gä 45 48 45 138 42 42 84 222
13 Emil Björndahl Kvistbro Ör 41 42 45 128 44 46 90 218
14 Jorun Knutsson Kvistbro Ör 40 40 43 123 42 42 84 207
15 Emma Eriksson Ramselefors Vb 42 39 42 123 42 35 77 200



Deltagande föreningar samt antal skyttar

Ale No 1 Loos Gä 8

Brattby Vb 1 Moälven – Modo Vn 1

Bälgviken Sö 1 Niemisel No 1

Bälinge-Jumkil Up 3 Ramselefors Vb 8

F 21 No 1 S 3 No 1

Frötuna St 1 Skellefteå Vb 1

Hammerdal Jä 1 Söderala Gä 3

Hofors Gä 1 Umeå Vb 5

I 19 / A 9 No 1 Ununge St 9

Kvistbro Ör 5 Pello No 1

Lindesberg Ör 1

Sammanställning

Totalt antal föreningar: 21

Totalt antal förbund 9

Totalt antal skyttar: 55

Ramsele 2012-07-07

Stefan Thorin

Umeå Skytteförening




